ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.07.2013     №   1092-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области:

1.  Муниципальное автономное учреждение «Дворец культуры «Метал-

лург» (город Верхняя Пышма) за большой вклад в развитие культуры в

Свердловской области.

2.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Приста-

нинская основная общеобразовательная школа» (Артинский городской

округ) за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего по-

коления.

3.  Свердловскую областную организацию общероссийской общественной

организации «Всероссийское общество инвалидов» за большой вклад

в социальную реабилитацию лиц с ограниченными возможностями

здоровья.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

26псв-мпв